版本号：2022-03
模块化数据中心解决方案
“维”系列
全国设有31个销售和服务机构
地址：厦门市海沧区新阳路10号（爱维达科技园）
服务热线：400 633 0592
电话：0592-8105999
传真：0592-5746808

产品特点
性能参数
主要规格参数
伴随着互联网的快速发展以及5G时代的到来，数据中心建设量将大大增加，为了配合我司模块化UPS的应用和数据中心机房的建设，爱维达推
出了E12系列阀控免维护铅酸电池。遵从客户至上的理念，根据不同的应用要求和使用场合，采用不同的设计理念，与先进的自动化生产工艺相
配合，使得电池性能、可靠性得到大大提升，更加切合实际需求。电池的综合性能有了质的提高，性价比、兼容性最优化；爱维达E12系列阀控免
维护铅酸蓄电池拥有更好的倍率特性、更加可靠的质量保证，为不同需求的数据中心提供了可靠的电能保障。
爱维达E12系列密封阀控式铅酸蓄电池为免维护无溢酸蓄电池，安全可靠。
电池采用优化比例的Pb-Ca-Sn合金板栅设计，可以适应各种工况的浮充应用。
设计寿命高达12年，优化的氧循环通道设计及电解液配比，在确保电池寿命的同
时，有效降低电池长期使用的热失控风险。
特定的活性物质配方，兼顾电池比能量和比功率需求。
符合UL94-V0阻燃要求，有效保障客户系统安全，使用更有保障。
电池型号 额定电压（V） C10（Ah） 长（L） 宽（W） 高（H） 总高（TH） 重量（kg） 内阻（mΩ） 端子选项
E12-7-N 12 7 151 65 94 100 2.12 27 F2
E12-17-N 12 17 181 76 165.5 167 5.4 14 M6
E12-24-N 12 24 165 125 174.5 176 7.6 16 M6
E12-38-N 12 38 196 165 165 170 12.2 9 M6
E12-65-N 12 65 314 166 169 174 20 6.3 M6
E12-100-N 12 100 330 174 217 226 29 4.9 M8
E12-120-N 12 120 375 174 219 227 33.8 4.1 M8
E12-150-N 12 150 483 171 218.5 223.5 41.5 3.5 M8
E12-200-N 12 200 522 234 218 227 57.8 3.0 M8
E12-250-N 12 250 534 271 225 233 71 2.5 M8
设计寿命 10年以上
工作温度范围 -15℃ ～ 45℃
推荐的工作温度范围 充电: 0℃ ～ 40℃；放电: -20℃ ～ 55℃; 静置储存: -15℃ ～ 50℃
浮充电压 13.5V - 13.8V; 建议值13.6V
均充电压 14.1V - 14.4V; 建议值14.1V
浮充充电温度补偿系数 -3.5mV/℃
循环使用温度补偿系数 -3.5mV/℃
0.25CA推荐的最大充电电流
小于3%（25℃）自放电
E12-50-N 12 50 257 132 193 198 16 7.2 M6
E12系列免维护铅酸电池
21 22
室外机技术参数
ECR系列机架式室内机技术参数